
 

 
Českomoravská záruční a rozvojová banka, a. s., Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1, tel.: 255 721 111, fax: 255 721 110, e-mail: info@cmzrb.cz, 
www.cmzrb.cz, IČ: 448 48 943, DIČ: CZ 448 48 943, registrace v OR: Městský soud Praha, oddíl B, vložka 1329, bankovní spojení: 9505001018/4300  

 

 

 
 
 
 
 

Důležité upozornění na novou formu 
hackerských útoků 

 
 
 
 

 
Vážení klienti, 
 
v České republice, ale i v jiných státech Evropy byla zaznamenána nová forma 
phishingových útoků na klienty bank. Vedle již známých útoků, jej tento zvláštní tím, že se 
snaží ovládnout Vaše autorizační prostředky tj. mobilní telefony. Klient je přesměrován na 
podvržené stránky, odkud je mu vnucována instalace škodlivého programu na svůj chytrý 
mobilní telefon. Naše banka žádnou mobilní aplikaci ve své nabídce v současné době 
nemá. 
V rámci ochrany Vašeho internetového bankovnictví nikdy neinstalujte do svých mobilních 
telefonů aplikace z neznámých zdrojů. Může dojít k jejich zneužití ze strany internetových 
útočníků. Využívejte výhradně oficiálních zdrojů. 
Nikdy také nereagujte na emailové žádosti o sdělení osobních údajů, nebo přístupových 
kódů k Vašemu internetovému bankovnictví. 
Provádějte pravidelnou aktualizaci antivirové ochrany Vašeho počítače, telefonu či tabletu. 
Věnujte zvýšenou pozornost při používání internetového bankovnictví. V případě 
nesrovnalostí, nebo nezvyklého chování aplikace WebKlient, kontaktujte bez zbytečného 
odkladu pracovníky naší banky.    
 
 
 
Vaše ČMZRB, a.s. 
 
 
 
 


